Philips CoreLine
Highbay Gen6:
Utmerket belysning.
Enkel montering.
CoreLine Highbay Gen6
Philips CoreLine Highbay Gen6 innfrir CoreLine-løftet om nyskapende,
brukervennlig belysning av høy kvalitet. Med en redefinert og tiltalende eleganse er
CoreLine Highbay Gen6 en pålitelig, svært effektiv armatur med svært lang levetid.

Lysstrømstoleranse +/-10%
Generell informasjon
Order Code Full Product Name Antall utstyrsenheter
911401553345 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB 1 enhet
911401553645 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB 1 enhet
911401553945 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB 1 enhet
911401554245 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB 1 enhet
911401554345 BY120P G6 LED150/840 PSD WB 1 enhet
911401554545 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB 1 enhet
911401554645 BY120P G6 LED200/840 PSD NB 1 enhet
911401554845 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB 1 enhet
911401554945 BY120P G6 LED200/840 PSD WB 1 enhet
911401556345 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB 1 enhet
911401556445 BY122P G6 LED350/840 PSD NB 2 enheter
911401556745 BY122P G6 LED350/840 PSD WB 2 enheter
911401556945 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB 1 enhet
911401557045 BY122P G6 LED400/840 PSD NB 2 enheter
911401557345 BY122P G6 LED400/840 PSD WB 2 enheter
911401554745 BY120X G6 LED200/840 SIA NB H4 1 enhet
911401555045 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 1 enhet
911401555345 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 1 enhet
911401555645 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 1 enhet
911401555845 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 1 enhet
911401556045 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 1 enhet
911401556545 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 2 enheter
911401556845 BY122X G6 LED350/840 SIA WB H4 2 enheter
911401557145 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 2 enheter
911401557445 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 2 enheter
911401555145 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB 1 enhet
911401555245 BY121P G6 LED250/840 PSD NB 1 enhet
911401555445 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB 1 enhet
911401555545 BY121P G6 LED250/840 PSD WB 1 enhet
911401555745 BY121P G6 LED280/840 PSD NB 1 enhet

55°
Drift og elektronikk
Order Code Full Product Name Inngangsspenning Effektforbruk
911401553345 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB 200 til 240 V 51 W
911401553645 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB 200 til 240 V 51 W
911401553945 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB 200 til 240 V 78 W
911401554245 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB 200 til 240 V 78 W
911401554345 BY120P G6 LED150/840 PSD WB 220 til 240 V 82 W
911401554545 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB 200 til 240 V 105 W
911401554645 BY120P G6 LED200/840 PSD NB 220 til 240 V 110 W
911401554845 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB 200 til 240 V 105 W
911401554945 BY120P G6 LED200/840 PSD WB 220 til 240 V 110 W
911401556345 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB 200 til 240 V 184 W
911401556445 BY122P G6 LED350/840 PSD NB 220 til 240 V 196 W
911401556745 BY122P G6 LED350/840 PSD WB 220 til 240 V 196 W
911401556945 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB 200 til 240 V 210 W
911401557045 BY122P G6 LED400/840 PSD NB 220 til 240 V 222 W
911401557345 BY122P G6 LED400/840 PSD WB 220 til 240 V 222 W
Order Code Full Product Name Inngangsspenning Effektforbruk
911401554745 BY120X G6 LED200/840 SIA NB H4 220 til 240 V 110 W
911401555045 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 220 til 240 V 110 W
911401555345 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 220 til 240 V 137 W
911401555645 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 220 til 240 V 137 W
911401555845 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 220 til 240 V 153 W
911401556045 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 220 til 240 V 153 W
911401556545 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 220 til 240 V 196 W
911401556845 BY122X G6 LED350/840 SIA WB H4 220 til 240 V 196 W
911401557145 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 220 til 240 V 222 W
911401557445 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 220 til 240 V 222 W
911401555145 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB 200 til 240 V 130 W
911401555245 BY121P G6 LED250/840 PSD NB 220 til 240 V 137 W
911401555445 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB 200 til 240 V 130 W
911401555545 BY121P G6 LED250/840 PSD WB 220 til 240 V 137 W
911401555745 BY121P G6 LED280/840 PSD NB 220 til 240 V 153 W
CoreLine Highbay Gen6
6Product family leaflet, 2025, Mai 7 data kan endres
Order Code Full Product Name Inngangsspenning Effektforbruk
911401555945 BY121P G6 LED280/840 PSD WB 220 til 240 V 153 W
Order Code Full Product Name Inngangsspenning Effektforbruk
911401556145 BY121P G6 LED300/UE840 PSU NB 200 til 240 V 155 W
Kontroller og dimming
Order Code Full Product Name Kan dimmes
Maksimalt
dimmenivå
911401553345 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB Fastmontert Ikke relevant
911401553645 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB Fastmontert Ikke relevant
911401553945 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB Fastmontert Ikke relevant
911401554245 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB Fastmontert Ikke relevant
911401554345 BY120P G6 LED150/840 PSD WB DALI 20%
911401554545 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB Fastmontert Ikke relevant
911401554645 BY120P G6 LED200/840 PSD NB DALI 20%
911401554845 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB Fastmontert Ikke relevant
911401554945 BY120P G6 LED200/840 PSD WB DALI 20%
911401556345 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB Fastmontert Ikke relevant
911401556445 BY122P G6 LED350/840 PSD NB DALI 20%
911401556745 BY122P G6 LED350/840 PSD WB DALI 20%
911401556945 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB Fastmontert Ikke relevant
911401557045 BY122P G6 LED400/840 PSD NB DALI 20%
911401557345 BY122P G6 LED400/840 PSD WB DALI 20%
911401554745 BY120X G6 LED200/840 SIA NB H4 Trådløs dimming 20%
Order Code Full Product Name Kan dimmes
Maksimalt
dimmenivå
911401555045 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 Trådløs dimming 20%
911401555345 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 Trådløs dimming 20%
911401555645 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 Trådløs dimming 20%
911401555845 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 Trådløs dimming 20%
911401556045 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 Trådløs dimming 20%
911401556545 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 Trådløs dimming 20%
911401556845 BY122X G6 LED350/840 SIA WB H4 Trådløs dimming 20%
911401557145 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 Trådløs dimming 20%
911401557445 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 Trådløs dimming 20%
911401555145 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB Fastmontert Ikke relevant
911401555245 BY121P G6 LED250/840 PSD NB DALI 20%
911401555445 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB Fastmontert Ikke relevant
911401555545 BY121P G6 LED250/840 PSD WB DALI 20%
911401555745 BY121P G6 LED280/840 PSD NB DALI 20%

CoreLine Highbay Gen6
7Product family leaflet, 2025, Mai 7 data kan endres
Order Code Full Product Name
Mekanisk
støtbeskyttelseskode
Ingress
beskyttelseskode
911401557445 BY122X G6 LED400/840
SIA WB H4
IK05 IP65
911401555145 BY121P G6 LED250/
UE840 PSU NB
IK08 IP66
911401555245 BY121P G6 LED250/840
PSD NB
IK08 IP66
911401555445 BY121P G6 LED250/
UE840 PSU WB
IK08 IP66
Order Code Full Product Name
Mekanisk
støtbeskyttelseskode
Ingress
beskyttelseskode
911401555545 BY121P G6 LED250/840
PSD WB
IK08 IP66
911401555745 BY121P G6 LED280/840
PSD NB
IK08 IP66
911401555945 BY121P G6 LED280/840
PSD WB
IK08 IP66
911401556145 BY121P G6 LED300/
UE840 PSU NB
IK08 IP66
Nøddrift
Order Code Full Product Name Nødbelysning
Strømforbruk
under sentral DC
nødmodus
911401553345 BY120P G6 LED100/UE840
PSU NB
- -
911401553645 BY120P G6 LED100/UE840
PSU WB
- -
911401553945 BY120P G6 LED150/UE840
PSU NB
- -
911401554245 BY120P G6 LED150/UE840
PSU WB
- -
911401554345 BY120P G6 LED150/840 PSD
WB
DC drevet sentral
nødlys
12,3 W
911401554545 BY120P G6 LED200/UE840
PSU NB
- -
911401554645 BY120P G6 LED200/840
PSD NB
DC drevet sentral
nødlys
16,5 W

nødlys
16,5 W
Order Code Full Product Name Nødbelysning
Strømforbruk
under sentral DC
nødmodus
911401555045 BY120X G6 LED200/840 SIA
WB H4
DC drevet sentral
nødlys
16,5 W
911401555345 BY121X G6 LED250/840 SIA
NB H4
DC drevet sentral
nødlys
20,55 W
911401555645 BY121X G6 LED250/840 SIA
WB H4
DC drevet sentral
nødlys
20,55 W
911401555845 BY121X G6 LED280/840 SIA
NB H4
DC drevet sentral
nødlys
22,95 W
911401556045 BY121X G6 LED280/840 SIA
WB H4
DC drevet sentral
nødlys
22,95 W
911401556545 BY122X G6 LED350/840 SIA
NB H4
DC drevet sentral
nødlys
29,4 W
911401556845 BY122X G6 LED350/840 SIA
WB H4
DC drevet sentral
nødlys
29,4 W
911401557145 BY122X G6 LED400/840 SIA
NB H4
DC drevet sentral
nødlys
33,3 W
911401557445 BY122X G6 LED400/840 SIA
WB H4
DC drevet sentral
nødlys
33,3 W
911401555145 BY121P G6 LED250/UE840
PSU NB
- -
911401555245 BY121P G6 LED250/840 PSD
NB